ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Gabinete 02 do Vereador André Henrique PV

INDICAÇÃO Nº 36  /GAB02/CMETOPO/RO         15 DE FEVEREIRO DE 2024.

Excelentíssimo Prefeito,

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM,  Vereador, 1º Secretário
da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste - RO, no uso de suas atribuições
legais,  com  base  no  art.  58,  inciso  III  da  Resolução  Legislativa  n°
51/91(Regimento Interno), vem à presença de Vossa Excelência INDICAR:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para realização
de serviços revitalização de BLOQUETE SEXTAVADO, na Avenida Capitão Sílvio
Gonçalves de Farias na entrada do Residencial Colina Park”.

JUSTIFICATIVA:

O maior motivo é melhorar a infraestrutura da nossa cidade, oferecer me-
lhores condições de vida e saúde, para a população e também contribuir para, o
desenvolvimento econômico e social do local.

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM
Vereador – PV

EXMO SENHOR.
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

ID: 804278 e CRC: 31AEC791

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

804278ID:

CDC3426E4780A8B6E49B940342855761

31AEC791

MD5:

CRC:

EA4E555581EE146303C1CA3788C2A07BF6CDBD9A47F92FFDDA416689FDDB1382SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

36

Identificação/Número

15/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para realização de serviços de revitalização de

BLOQUETE SEXTAVADO, na Avenida Capitão Sílvio Gonçalves de Farias na entrada do Residencial Colina Park”.

Súmula/Objeto:

Lucileide dos Santos BarrosUsuário:

15/02/2024 11:49:58Criação: 15/02/2024 11:56:48Finalização:

INTERESSADOS

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM OURO PRETO DO OESTE RO 15/02/2024 11:54:11

ASSUNTOS

Indicação 15/02/2024 11:54:32

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Lucileide dos Santos Barros 15/02/2024 11:57:36ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

Andre Henrique Ricardo Estevam 15/02/2024 13:45:39VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 804278 e o CRC 31AEC791.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=804278&CRC32=31AEC791
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=804278&CRC32=31AEC791